
UCHWAŁA NR XXXII/244/2017
RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1892) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2017 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 
rok podatkowy 2018 ( M.P. z 2017 r. poz. 958 ) Rada Gminy i Miasta w Drzewicy uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia  18 października 2017 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2018 (MP z 2017 r. 
poz. 958) z kwoty – 52,49 zł za 1 dt  do kwoty - 44,00 zł za 1 dt.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy i Miasta oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku rolnego od 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta w Drzewicy

Marian Kalużny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4900


		2017-11-27T07:47:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




